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Fylkeskommunens uttalelse til nytt varsel om oppstart av 

planarbeid for Haltveien 185/14. Indre Fosen kommune 

Vi viser til deres oversendelse datert 8.januar 2020.  

 

Vi gjør oppmerksom på at Trøndelag fylkeskommune fra 1.1.2020 har overtatt ansvaret 

for fylkesvegnettet.  

 

På grunn av nye vurderinger i prosjektet samt innkomne merknader til planoppstart 

høsten 2019, er det nå varslet ny planoppstart. Utvidelse av vegarealet er foreslått 

sørover, og ikke nordover mot boligbebyggelsen som omtalt i tidligere varsel. 

 

Utvidelse av vegarealet vil i hovedsak skje sør for dagens fv. 6390. Gang- og sykkelveg 

planlegges med en bredde på 3 meter. Ny veg planlegges med en vegbredde på 4 

meter. I tillegg etableres to møteplasser langs strekningen, som innebærer at vegen her 

får en vegbredde på 6 meter. 

Rett nord for planområdet ligger eksisterende gang/sykkelveg på vestsiden av Fv6390.  

 

Uttalelse 

Fylkeskommunen vil først poengtere at vi synes det er svært positivt at kommunen tar 

initiativ til å utbedre tilbudet for myke trafikanter. 

 

Geotekniske forhold 

Kvartærgeologiske kart viser at det er påvist leirgrunn i planområdet. Det har imidlertid 

ikke blitt gjort grunnundersøkelser tidligere, hvilket innebærer at grunnforholdene er 

ikke er tilstrekkelig kartlagt. Dette innebærer at prosjektet vil kreve omfattende 

grunnundersøkelser og mulig stabiliserende tiltak.  
 

Flom 

Deler av området ligger innenfor aktsomhetsområder for flom. Det må derfor også 

gjøres flomberegninger. Veganleggene må dimensjoneres for å tåle en 200-årsflom. 

 

Utformingskrav 

Gang- og sykkelvegen må bygges i henhold til gjeldende vegnormaler. Dette innebærer 

blant annet at den må ha en bredde på 3 meter, og at avstanden mellom gang- og 

sykkelveg og fylkesveg må være minimum 3 meter. Siktforholdene i avkjørslene må 
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også være tilfredsstillende i henhold til kravene. Det må søkes om fravik for eventuelle 

løsninger som ikke er i tråd med normalene. 

 

Ikke en del av vegstrategien til Trøndelag fylkeskommune 

Prosjektet, slik det er beskrevet, er omfattende, både i planleggings- og 

gjennomføringsfasen, og trolig vil et slikt prosjekt innebære store kostnader. 
Vi gjør oppmerksom på at det planlagte gang- og sykkelvegprosjektet per nå ikke ligger 

inne som en del av vegstrategien til Trøndelag fylkeskommune. Det vil på nåværende 

tidspunkt ikke være aktuelt å gjennomføre prosjektet i fylkeskommunal regi. Det vil 

selvsagt være anledning til å spille inn dette prosjektet til fylkeskommunal vegstrategi 

ved et senere tidspunkt.  

 

Gjennomføringsavtale 

Dersom kommunen går videre med planen, informerer vi om at tiltaket vil kreve at det 

inngås en gjennomføringsavtale med Trøndelag fylkeskommune (TRFK). For utarbeiding 

av gjennomføringsavtale, ta kontakt med postmottak@trondelagfylke.no, og merk 

henvendelsen med «Vegforvaltning/Gjennomføringsavtale». 
 

Kulturminner eldre tid 

Etter vår vurdering vil det være liten risiko for at det skal oppstå konflikt med 

automatisk fredete kulturminner i forbindelse med omsøkte tiltak. 

 

Vi har derfor ingen spesielle merknader til det aktuelle tiltaket, men minner om den 

generelle aktsomhets- og meldeplikten etter kulturminnelovens § 8. Dersom det under 

arbeidet i marka skulle komme fram noe som kan være et fredet kulturminne, ber vi om 

at arbeidet stanses og at Trøndelag fylkeskommune blir varslet. Denne anmodningen 

må formidles til de som skal foreta de konkrete arbeidene i marka. 

 

Vi gjør for øvrig oppmerksom på at denne uttalelsen bare gjelder Trøndelag 

fylkeskommune, og viser til egen uttalelse fra Sametinget. 

 

Fylkeskommunen vil komme tilbake med en endelig uttalelse når saken sendes på 

høring/offentlig ettersyn. 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Vigdis Espnes Landheim     Heidi Beate Flatås 

Seksjonsleder       Rådgiver 

   

 

 

Kontaktperson  

Eldre tids kulturminner: Eirik Solheim e-post: eirso@trondelagfylke.no tlf: 74 17 51 56 

Fylkesveger: Victoria Thorgersen e-post: victh@trondelagfylke.no 

 

 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent 
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